Perahu Karet - - -  
 d. Klotok -  -  

3. Alkom 307 - 307  
4. Alsus 334 - 334  
5. Alkes 255 - 255  

TOTAL 1.107 - 1.107  

(5) Dukungan anggaran Polres Hulu Sungai Utara berdasarkan 

Pagu  Alokasi   Anggaran   Tahun   Anggaran  2026  sebesar  

Rp. 42.719.957.000,- (empat puluh dua miliar tujuh ratus 

sembilan belas juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu 

rupiah) terdiri dari :  

- Belanja Pegawai sebesar Rp. 28.880.780.000,- (dua 

puluh delapan miliar delapan ratus delapan puluh juta 

tujuh ratus delapan puluh ribu rupiah) dan;  

- Belanja Barang sebesar Rp. 13.839.177.000,- (tiga belas 

miliar delapan ratus tiga puluh sembilan juta seratus tujuh 

puluh tujuh ribu rupiah). 

b)  Kelemahan.  

(1)  Kesatuan Kepolisian Kewilayahan tingkat Polsek di Polres 

Hulu Sungai Utara pada bulan Desember tahun 2024 

sebanyak 7 Polsek pada wilayah kecamatan, apabila 

dibandingakan dengan jumlah kecamatan Kabupaten Hulu

[...]

f)  Penyusunan dan Penyuluhan Hukum (3155);  

g)  Penyusunan Kebijakan Polri (5051);  

h)  Manajemen Anggaran (5054). 

2. Pagu Indikatif Polres Hulu Sungai Utara T.A. 2026. 

a.  usulan Pagu Indikatif Polres Hulu Sungai Utara T.A. 2026 adalah 

sebesar Rp. 41.419.269.000,- (Empat puluh satu miliar empat ratus 

sembilan belas juta dua ratus enam puluh sembilan ribu rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut : 

1) rincian Pagu Indikatif T.A. 2026 per Jenis Belanja sebagai berikut: 

a)  Belanja Pegawai : Rp.   28.774.235.000,- 

b) Belanja Barang : Rp.   12.645.034.000,- 

2) rincian Pagu Indikatif T.A. 2026 per Sumber Anggaran sebagai